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Specifikime teknike për:

[bookmark: _Hlk69905157]Titulli i projektit: “Sy të shëndetshëm për arsimim të sukseshëm”
Programi: Kujdesi Social për familjet dhe fëmijët, Bashkia Tiranë
Shërbim aparature profesionale: Ky shërbim do të përdoret gjatë kohëzgjatjes së parashikuar të projektit për veprimtaritë për mbarëvajtjen e tij. Shërbimet janë: Vizitë okulistike me aparaturën Adaptica.


	Nr. 
	Emërtimi 
	Specifikim teknik
	Njësia 
	Sasia 
	Cmim/
Njësi
	Vlera Lek

	1.
	Shërbim vizitë okulistike me aparaturën Adaptica
	Aparaturë 2 Win For Vision me qera qe kryen matjen e problemeve të shikimit, përcaktimin e numrit, matje të distancës interpupilare, astigmatizëm, ambliopi dhe patologji të ndyshme të shikimit 
	Muaj
	8
	
	




Shënim:
Shpallja per prezantimin e ofertave do te behet ne faqen zyrtare web: www.ddaer.org dhe do te qendroje e afishuar per nje jave.
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